



DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
24/nov./2025 08:21:19	DER463

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
	ANTICONGELANTE MARCA PRESTONE 15121807/Anticongelante	Pieza H87/Pieza	1	286.00	286.00
	LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION MARCA AXPRO. 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	167.00	167.00
	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS DE 1 LT MARCA PRESTONE 25171502/limpiaparabrisas para automóviles	Pieza H87/Pieza	2	56.00	112.00
	LIMPIADOR DE INYECTORES PRESURIZADO DE 400 ML MARCA AXPRO 26101772/Limpiador de inyector	Pieza H87/Pieza	1	133.00	133.00
	LIMPIADOR MULTIUSOS MARCA WD-40 15121514/Lubricantes espray	Pieza H87/Pieza	1	237.00	237.00
	LIQUIDO DE FRENOS 350 ML MARCA PRESTONE 15121509/Aceite de frenos	Pieza H87/Pieza	1	217.00	217.00
	ACEITE MULTIGRADO SAE 10W30 DE 946 ML CASTROL GTX 15121501/Aceite motor	Pieza H87/Pieza	8	167.00	1,336.00
	FILTRO DE ACEITE MARCA GONHER 40161504/Filtros de aceite	Pieza H87/Pieza	1	107.00	107.00
	FILTRO DE AIRE MARCA GONHER 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	656.00	656.00
	FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO MARCA GONHER 40161505/Filtros de aire	Pieza H87/Pieza	1	281.00	281.00
S	SERVICIO GENERAL 78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de vehículos SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 10,000 KMS CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE, CAMBIO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO, SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS, ACEITE DE MOTOR Y ANTICONGELANTE, LIMPIEZA DEL CUERPO DE ACELERACION, LIMPIEZA DEL MOTOR, LIMPIEZA DE INYECTORES SUMINISTRO DE SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS. VERIFICACION DE NEUMATICOS, VERIFICACION DE VOLTAJE DE BATERIA, TREN MOTRIZ, DIRECCION, SUSPENCION, LIMPIAPARABRISAS Y FRENOS	SERVICIO E48/Unidad de servicio	1	4,566.00	4,566.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

DER EQUIPOS Y SERVICIOS
CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287
RFC: DES161105SV9

Factura

Fecha	Folio
24/nov./2025 08:21:19	DER463

Cliente

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659
Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
-----------------	-------------	----------	-----------------

CREDITO 30 DIAS

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Importe
[1.1 74B6430B-08EA-ED45-8EE0-946E6C9B7690 2025-11-24T08:33:13 SCD110105654 gGMS64x5cvJ6EJfbyGQ8Z+G+s/5h3+UTKvKsF9hfS0tmyyMWXXeJSSuPr9FV9o+LB6LQEJ7L3IL5MMbhzJnGU0p8kDCCILzuHoxBjzHSxHZZMOnydmZAKHO5vKBH/vn xQL46RH+i9MiarjblMld+Sy1HcSoqYsugtMQFMq6rtPKJ+GcmFZc9e3Jvim9Itta2mEbi7FBcY6wgMdcOfcKOKERxmFcW+sKZ9fFGBYR+Mc9pVJ/XFrKgsd15i9Zqi4WdqIUU0WZ81ibbl1V1CVU517dhOUFTwwyQd9N3oHGLFsGy3OJgKJ2CLV8u1RSXjCcv0Wj548 mNlsd/9JYJHMc1A== 00001000000702501858] Sello digital del CFDI: gGMS64x5cvJ6EJfbyGQ8Z+G+s/5h3+UTKvKsF9hfS0tmyyMWXXeJSSuPr9FV9o+LB6LQEJ7L3IL5MMbhzJnGU0p8kDCCILzuHoxBjzHSxHZZMOnydmZAKHO5vKBH/vnxQL46RH+i9MiarjblMld+Sy1HcSoqYsugtMQFMq6rtPKJ+GcmFZc9e3Jvim9Itta2mEbi7FBcY 6wgMdcOfcKOKERxmFcW+sKZ9fFGBYR+Mc9pVJ/XFrKgsd15i9Zqi4WdqIUU0WZ81ibbl1V1CVU517dhOUFTwwyQd9N3oHGLFsGy3OJgKJ2CLV8u1RSXjCcv0Wj548mNlsd/9JYJHMc1A== Sello digital del SAT: Y7gW4z84hOqAQaJwDIFvRE3143xJg1hM9TyyzgjONOCfmcJ2n2QDXM04t1J7yMHgwmicau51mvaaldGowqI/ODh3ac6L1t1brErS76Jh/PXlrEWg3m0H1R4WQCFYQI20h+Uq9lDFHfnHnTOYiHr1PufRSIb37m0BhiEIdDvIVNNbWHskOTxnDC6fkd6EzBSBup+HM dynG69pymNHpq/wHfFajBGcF+JAAlhly+xb40Lhwq/Snl+zWfkeOMJyj6RPjSekDVOqJ09JMuYU2F6JBHg+TnC4nSsZsJxFyA0pwb02UeNwVrHlsqAnaSe9nQW9a+WZJLQ4MQwDjSNkQ==					

	(Nueve mil trescientos noventa y tres pesos 68/100 m.n.) PLACAS:CM253A2 MODELO:2023 (CAMIONETA PICK UP RAM 4000 CHASIS CABINA CON GRUA PLATAFOFMA) SERIE:3C7WRAKTXPG651805, KILOMETRAJE:10312 SOLICITUD: RV1415-0811 Forma de pago: 99/Por definir Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Subtotal 002 IVA 16%	8,098.00 1,295.68
		Total (MXN)	9,393.68